
Part. 09:00 16:30

Arr. 10:00 17:30

Part. 10:15 17:40

Arr. 11:15 18:40

Part. 09:30 17:30

Arr. 10:30 18:30

Part. 10:45 18:45

Arr. 11:45 19:45

07:30

08:30

08:45

11:45

15:00

18:00

18:15

19:15

N.B.

GLI ORARI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI

LAMPEDUSA

LINOSA

LINOSA

PORTO EMPEDOCLE

PORTO EMPEDOCLE

Arrivo

Partenza

Arrivo

Partenza

Arrivo

LINOSA

LINOSA

Dal 20/06 al 30/09

COLLEGAMENTO VELOCE - PORTO EMPEDOCLE/LAMPEDUSA/LINOSA E VV. 2019

Dal 20/06 al 31/07 e dal 01/09 al 30/09 : lun - merc - ven - sab

dal 01/08 al 31/08 : tutti i giorni escluso martedì e giovedì

LAMPEDUSA

Partenza

Arrivo

Partenza

LINOSA

LAMPEDUSA

LAMPEDUSA

LINOSA

Alta stagione: Dal 16/06 al 09/09

TUTTI I GIORNI ESCLUSO IL LUNEDI'

LINOSA

LINOSA

Media stagione: Dal 01/05 al 15/06 e dal 10/09 al 30/09

LAMPEDUSA

TUTTI I GIORNI ESCLUSO IL LUNEDI'
LAMPEDUSA

COLLEGAMENTO VELOCE LAMPEDUSA/LINOSA E VV. 2019


